
令和 5 年 9 月 29 日 

お客様各位 

 

株式会社ベイシア 

 

お詫び 吉川水産（ベイシア新座店内）しらす干しパックにふぐの稚魚混入の恐れの件 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ベイシア新座店に鮮魚売場にテナント出店している「𠮷川水産」で販売をいたしました、しらす干し 

100g あたり 399 円・100g あたり 499 円の商品におきまして【ふぐと思われる異物】の混入が確認されました。 

該当品におきまして異物混入の可能性がございますので回収をさせていただきます。お客様には多大なるご心

配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

お客様におかれましては、しらす干しに混入されたふぐの稚魚は喫食をされませんようお願い申し上げます。

該当商品をご購入いただいたお客様はお買い上げレシート確認の上、ご返金をさせていただきますので、店舗従

業員または下部の問い合わせ先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【対象商品】 

対象名：兵庫県産 しらす干し 

    100g399 円、100g499 円の商品 

販売期間：2023 年 9 月 21 日（木）～28 日（木） 

販売数量：約 200 パック 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

𠮷川水産株式会社 担当者 山崎 小林  電話番号 048 485 1588 

100g 499 円商品 

100g 399 円商品 


